
ORIGINAL SOKOS HOTEL LAPPEE, BRAHENKATU 1, 53100 LAPPEENRANTA 
AJANKOHTA: 16. - 18.1.2026 
VARAUSTUNNUS: BLIIKKUVAN MAALIN KILPAILUT 
VARAUSNUMERO: 27855607 
  
HUONEHINTA / VRK: 
85 € / 1hh 
95 € / 2hh 
Huonehinnat sisältävät runsaan buffet-aamiaisen, kuntosalin käytön sekä asukassaunan ja uinnin 
saunaosaston aukioloaikoina. 
Huonehinnoista myönnetään S-etukortilla bonukset, mutta ei muita etuja. 
 
VARAUSTAPA: Osallistujat varaavat huoneensa itse suoraan Original Sokos Hotel Lappeesta. 
Yllä mainitut hinnat saa mainitsemalla varaustunnuksen: BLIIKKUVAN MAALIN KILPAILUT tai 
varausnumeron: 27855607  
Huomioittehan, että huoneita on varattavissa rajoitettu määrä.  
Yhteystiedot alla.  
 
YHTEYSTIEDOT: p. 010 7621000 TAI s-posti: lappee.lappeenranta@sokoshotels.fi 
 
KIINTIÖN VOIMASSAOLO: Kiintiöstä on mahdollista tehdä varauksia sovituilla hinnoilla 26.12.2025 saakka. 
Ajankohdan jälkeen kiintiössä jäljellä olevat huoneet vapautuvat yleiseen myyntiin. Myöhemmin tuleviin 
huonevarauksiin sovellamme kulloinkin voimassa olevaa päivän parasta hintaa ja varaustilannetta. 
 
MAKSUTAPA:             
Majoitus maksetaan joko käteisellä tai maksukortilla hotellin vastaanotossa.  
Mahdollinen laskutus on sovittava varausvaiheessa. Tarkistamme etukäteen mahdollisuuden laskuttaa.  
 
VARAUS- JA PERUUTUSEHDOT:  
Huone on asiakkaan käytettävissä klo 15 alkaen tulopäivänä ja huoneen luovutus lähtöpäivänä klo 12.  
Yksittäisen huonevarauksen voi perua kuluitta viimeistään tulopäivänä klo 18 mennessä.  
Saapuminen on vahvistettava luottokorttitiedoilla, mikäli tulo on kello 18 jälkeen. Vahvistettua 
huonevarausta pidetään voimassa klo 18 jälkeen. 
Mikäli vahvistettu varaus jää käyttämättä, eikä peruutusta ole tehty peruutusehtojen puitteissa, veloitetaan 
käyttämättömästä huoneesta yhden vuorokauden huonehinta.  
 
PAIKOITUS: Hotellilla on maksullista paikoitustilaa hintaan 14 € / vrk (Brahenkatu 1).  
Maksetaan EasyPark-sovelluksella tai hotellin vastaanottoon (auton rekisteritunnus tarvitaan). 
 
Lämpimästi tervetuloa Original Sokos Hotel Lappeeseen!  
 
Original Sokos Hotel Lappee 
Brahenkatu 1, 53100 Lappeenranta 
https://eekoo.fi 
https://www.sokoshotels.fi 
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